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for de intentioner, der ligger i, at der skal gøres 
noget for de små og mellemstore virksomheder. 

Det er jo stort set sådan, at hvis finansierin- 
gen havde været på plads, som det blev sagt fra 
Dansk Folkepartis side, så havde der været et 
klart flertal her i salen. Jeg synes, det lyder godt, 
at vi er i stand til her i Folketinget at kunne sætte 
fokus på et område, hvor vi faktisk har haft nog- 
le erfaringer, og hvor andre er kommet og har 
sagt, at der er man gået for hårdt til værks fra 
regeringens side. 

. Jeg synes også, at det er godt, det,, som har 
været rejst i den her forbindelse fra hr. Martin 
Lidegaards side, om, at man simpelt hen gør no- 
get aktivt og ikke kun gør noget passivt, når det 
drejer sig om, hvad vi i fremtiden skal gøre om- 
kring landdistrikterne og landdistriktsstøtten. 

Det gælder også hele det spørgsmål, som jo 
også ligger inden for det, vi her har behandlet, 
nemlig spørgsmålet om mangfoldigheden i fø- 
devareindustrien, at man sådan set godt tør lave 
det differentieret fra de store og så til de små 
virksomheder, fordi man erkender, at vi ikke 
kan undvære de små og heller ikke det udvik- 
lingspotentiale, som de er i besiddelse af. 

Så derfor må vi håbe, at regeringspartierne og 
regeringen også har forstået signalet, som.her er 
blevet sendt, synes jeg, med en direkte adresse. 

Jeg håber også, at vi under udvalgsbehand- 
lingen kan tage nogle af de synspunkter op, som 
jeg bl.a. har forstået der kom frem under Ven- 
stres indlæg omkring situationen, for det kunne 
jo godt være, at den slet ikke er så fastlåst. 

Kl. 19.40 
Det må vi jo få afklaret, når vi kommer til ud- 

valgsarbejdet, men foreløbig har jeg god grund 

til at sige tak til S, SF, Det Radikale Venstre, En- 
hedslisten og Kristeligt Folkeparti og så også for 
et betinget ja, som vi sådan set fik fra Dansk Fol- 
keparti. Og så håber jeg, at V og K kommer til 
besindelse. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Den fg. formand (Lissa Mathiasen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Udvalget for Fødevarer, Landbrug 
og Fiskeri. Hvis ingen gør indsigelse, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formandén 

Den fg. formand (Lissa Mathiasen): 
Der er ikke mere, på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 23. april 2003, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 19.41 


